EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 18 de Janeiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Enfermeiro (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 09h00 as 11h00

1 Jose Eduardo Loureiro Jorge 766272

2 Poliana Dos Reis Dias Bergami Monteiro 785058

3 Maria Da Penha Dos Santos 779244

4 Teresa Cristina Moreto De Lima 794408

5 Marli França Campos 791888

6 Vanderson Bergami Monteiro 785341

7 Cassia Maria Ribeiro Schwambach Ceccato 767867

8 Zenaida Chani Challco 759025

9 Alda Mates Santos Pariz 777909

10 Virginia Nelly Reis Gonçalves 766271

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Enfermeiro (UTIN / UTIP)
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 09h00 as 11h00

1 Josiania Carla Teixeira De Oliveira 794942

2 Suellen Mathielo Vago 758047

3 Magno De Souza 778680

4 Kellen Christina Machado Lopes 764258

5 Simone Pereira Guedes 785611

6 Sheila Speroto Alves  786545

7 Thyeli Spacini Minegishi 761800

8 Tania De Souza Ferreira 768939

9 Cidlene Biet 781309

10 Glaucia Teixeira Pereira Alexandre 773893

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 14h00 as 16h00

1 Rafael Soares Rua Figueiredo 797123

2 Andressa Kelly Alves Franco Machado 752608

3 Tatiana Guzzo De Lacerda 764871

4 Eliana Silva Goulart 773403

5 Ivan Prates 784541

6 Roberta Pedrini Cuzzuol 791783

7 Anna Carolina Cesana 774466

8 Mauricio Ubiratan Da Silva Freire 754174

9 Raiane Marchesi Figueiredo 797214

10 Roberta Bitencourt Moreira 793722

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Motorista (Condutor de Ambulância)
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 09h00 as 11h00

1 Jonas Matos 755886

2 Francisco Rosa Do Nascimento 753347

3 Dorival Martins Dos Santos 795581

4 Heliomar Yee Ramos 765245

5 Antonio Fernando Alvarenga Da Silva 764279

6 Jair De Oliveira 760580

7 Geraldo Francisco Lozer 762213

8 Alcemar Dos Santos 757303

9 Gilmar Lima Da Cunha 758509

10 Samuel Moura Dos Santos 766291

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Laboratório (Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 14h00 as 16h00

58 Eliane Gomes Da Silva 772857

59 Lucivane Fernandes Ramos 766969

60 Sineia Da Silva Porto 788972

61 Edilene Pereira Rezende 754261

62 Mayara Cristina Mendes De Andrade 778493

63 Pauliana Ferreira 768869

64 Zélia Xavier Da Silva 751862

65 Cleildo Garcia 770199

66 Joanita Reis De Oliveira Ferreira 790324

67 Lucimara Ribeiro Da Penha 794007

68 Alessandra Reis Araujo 773997

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 09h00 as 11h00

31 Laudiceia Caetano 755799

32 Luceny Oliveira De Souza 762458

33 Doris Regina Gomes 760669

34 Eva Mariano Abranches Modolo 754076

35 Roner Altoé 752985

36 Adriana Moraes Falcao 767297

37 Rubia Da Silva Furtado 771626

38 Nilza Garcia Carlos 753811

39 Eliene Cabral De Oliveira 761580

40 Djalma Sergio Pauli 792554

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

2 Felipe Carvalho Da Silva 766460

REGIÃO: NORDESTE (São Mateus)

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 14h00 as 16h00

1 Carlos Barcelos 760603

2 Sérgio Salvador Da Conceição 756211

3 Fernando Correa Ribeiro 755118

4 Alexandre Zampieris De Souza 774081

5 Eledir Ramos Sampaio 773069

6 Josimar De Oliveira Celestino 762409

7 Renan Bonicenha 796089

8 Eliziete Silva Bispo Maia 794182

9 Daniel Scabello Drumond 762814

10 Atenuzia Dos Souza 791453

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Colatina)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 23/01/2018 de 14h00 as 16h00

51 Michelli Juliana Azevedo De Souza 794528

52 Alexandra Gonçalves De Assis 779291

53 Jennifer Prati Arady 762552

54 Alesandra Zinger Perini 757743

55 Lucilia Flower Segatto Pestana 771914

56 Juliana Martins De Souza 763681

57 Osana Aparecida Ramos Schimit 790127

58 Jaqueline Medeiros 763026

59 Josieli Silva Barreto Favarato 773561